
Smlouva o realizaci kurzu
uzavřená podle ustanovcni § 1746 odst. 2 zákona č. 89,'2012 Sb., občanský zákoník, vc znčni

pozdě.jšich předpisů (..OZ")

(,,Smlouva"")

Sn)]ljvní strany

l. Základni Škola Zlín. Kvítková 4338, příspěvková organizace

se sídlem Kvítková 4338, 760 ()] Zlín, IČO: 00839329

zastoupcný Mgr. Jal'os|avoll Múl]crovoll, Ph.D., řcdiic1kou školy.

(.,Objednatel")

a

2. Tokaheya vzdělávání, z.s.

spolek sc sídlem Sadová 1526, Holcšov. PSČ 769 O l, IČO: 097 16 18 l. zapsaný vc spolkovém

re.jstřiku vedeném Kra,jskýin soudeni v Bj1]ě, oddíl L. vložka 27303

b

zastoupený Ing. Petrem Němčikeni. členem Rady spolku. Be. Jaklll)em Šneidrem, členem Rady

spolku, Ing. Evou Mezihorákovou, členkou Rady spolku

(,.Poskytovatd")

;

l
;i
I
l

Ĺ

l
l
ll

(OKie(|nate| a Poskytovatel společně .,Strany". a každý z nich samostatně ,,Strana")

l. Předmčt sinIouvy

Předměiem Sm]oll\'y .jc za.jištěni školy v přírodě (,,Kurz'") Poskylovate|en1 pro Objednatelc.

2, Místo a čas realizace programu

l. Kurz bude za.jištčn v tei"minu 24. - 26. 6. 2024.

2. Místo rcalizacc jc Hotel Pod Šaun)bul"kc)n (Rajnocho\.'icc 17, 768 7 l Rajnochovicc).

3. Cena a platební podtnínky

l. Cena za realizovaný Kurz .je 4.300 KČ (slovy čtyři tisíce tři sta korun českých) za účastníka
Kllrzll. Sll"aľ]y se dohodly na počtu nľi1ľin)álně 70 účas{níků. počet účastníků může být
zl)]ěněn na základě dohody Stran a to ne.i|)ozdě.ii do 48 hodin před začátkem Kurzu.

2. Objednatel se zavazu.je uhradii celkovou cenu za všechny účastníky na účet Poskytovatele,
který .je uveden \' záhlaví S|n)oll\'y, a to na základě líiktury vystavené Poskytovatclein.



3. Faktura za realizaci kljrzl| bude \"ysta\'cľ]a l'osky(o\'atc|cnl poté, co již nclzc mčnit počet

účastnikíi na základč skutečného počtu účastnikú kurzu.

4. Cena zahrnuje nákladv na přípravu a realizaci programll Kurzu, dopravu tam i zpět pro
.

účastníky " j';jich třičlenný pedagogický dopr()\'()(j. lll)ylo\'áni. stravu formou plné penze ([i.

snídaně, oběd, večeře, dopoledni a odpoledni s\.'ačil)a ), celodenní pitný režim, zdravotníčk ý

doh|c(j. pr(.)gramo\'Ý n1alcriá| a odmčnu lcktoril.

5. odjezd účastníků a jejich tříčlenného pedagogického doprovodu od školy \' den zahá,jení

Kurzu je stanoven \' 7:30 a odjezd z místa realizace Kurzu v den ukončeni Kurzu v 16:30.

6. Strany sc dohodly. Zc při nlil)in)á|nin) počlu 70 žáků za.jisíi poskytovatel 8 insiruktorů, Počet

insn1lkl"()ril se může změnit \' závislosti na počtu účastníků na základč dohody Síran a to

nejpozději do 48 hodin před začátkem Kl11"zu.

4. Další ujednání stran

l, Právni odl)ovědnos( za případné škody vzniklé na ma.jetku a zdraví účastníků kurzu přebírá \'

době pl"ogl"alnll orgallizo\'"anéln a vedenétn instruktoiy \' pInC miře Poskyto\.'atel a to od

okaniZiku |1ás[upu účastníků na |)|"ogram \' mistč konáni až do doby .jeho llkol)če|)i. Mimo

pľ'o?l'al11 ol'gal]izo\'aný a vedený inst]"ukt(")ry Poskytovatele, Poskytovatel za zdraví a ma,jetck

účastníků kul71| ncodp('\'idá, Prograni ,jc vždy zahájený výzvou instl'llkt()ra k nást1]l)u na

prograni a Llkonče|1 oznámel1iln i]lstruklora o konci prog"atnu.

2, Strany se dn|]o(i]y n:í ]]ás|edlljícÍj]] Harnl()no?ran]u: sníchině v 8:00.. ranní program

'):()()-12:0(). jehož součástí je přestávka na svačinu, oběd a polední přestávka \.' t'ozmezÍ
,l 2:00- 14:00. od))olední |)ro?ran) v čase 14:00- l 8:00. jehož součiístí .je přesiávka na svačinu,

večeře a následná přestávka v l 8:00- 19:00, večerní program 19:()0-19:30. v případě večerní

hry l 9:00-2 1:00, Poskytovaiel .si vyhrazuje právo Har]lK)nograln v případě l)o(řeby ul)ravi(.

3, Strany se dohodly, že pl'vl]il]1 .jídlem \' den 7.ahá.iení Kurzu .je oběd, pos|edl)ín1 ,jídlem \' den

ukončcl]í Kurzu .je od])olcd])i svačina.

5. 7aívěrečná usľanovení

j. Právni vztahy Smlouvou ncupra\'cl]C se řídí OZ.

2. S])ll()ll\·'ll je možné mčnit pouze piscln]1ou (|ohod()u Stran.

3, ]'oskylo\'atej ,je p()\'i])en při 1)|1)el]i dle Snilouvy zajisli( ochranu os()bnich il(la.i(l. Obiednale|
bi 'mu k (ornu poskytne potřcbnou sol|cln|]ost.

J. Snlk)llva .je \yh()k)\'ena ve 2 ste,jnopisech, přičemž každá ze Stran obdrží l sleino))is.



Strany tímto výslovně prohlašují, Že si tuto Slnk)uvl! před jejím podpisem přečetly, že byla

llza\'řena po vzájemném pro,jednání a že vyjadřu,je jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz

čehož připo,ju,ji níže své l)o(ll)isy.

Za Objcdnatclc Za 1)odavatclc

Místo: Zlín

Jméno: Mgr. Jaroslava Mij]|erová, Phi).

Funkce: Ředitelka školy

Místo: Holešov

Jméno: Ing. Petr Němčík
V

Funkce: Clen Rady spolku

i
l

í

il



OBJEDNÁVKA ZÁŽ§TKOVÉHO KURZU

P()skytovatd:
Názer 1"okahcya vzdčláváni. z.s.
Sídlo: Sadová 1526. 769 O l Holešov
IČO: 09716181

Objednatel:
Název: Základní Škola Zlín, Kvítko\'á 4338. příspčvková organizace
Sídlo: Kvítková 4338. 760 01 Zlín
IČO: 0083932')
Zastol)pcný ředitclkou školy: Mgr. Jaroslava Múllcrová. Ph.D.

objeďnaicl tímto zárazjič ob.icdl1ává j] Poskyl()\'alelc Školy v přirodč za náslcdu.jicích podininck:

Termín: 24. - 26. 6. 2024
Místo konáni: Hotel PM Šau|nbllrkem (Ra.jnochovicc 17, 768 7 l Ra,in()chovice)
Mininľáh)í poČet účastníků: 7()
Cena: 4.300 K('

PMebni podmínky:
Poskylo\'ate| zašle Ob.jednateli po ukončení kurzu läklLll"u, kierou .je Ol),iedna(e| povinen uhradit v
rámci splatnosti. V případě. že kurz nebude inožné realizoval z díl\'odíl vzniklých na straně
OKicdnatc|c. je Objcdnatcl po\'incn řídit sc dlc S(Ol'l1O podníinck.

Storno p()dmínky:

- při 7.rušeni vice ne7 30 dní přeci konáním kuľ-l11 se neúčtu.je žádný s(orno poplatek,
- při zrušeni O - 30 dnů před kurzem Sc účtu.jc siorno poplatck vc \"ýši 5.000 Kč, který je

Objcdnatcl Po\'il)cl] uhradit na základč faknny \'ysta\"cné Poskyrovatc)cin.

- pokud Poskytovateli v průběhu pi"iprav vznikají nezbytné náklady v souvislosti s logistickýn]
či progl'alnc)\"ýln za.iišlčl]i|ll kurzu (např. úht"ada zá|oho\"C läktury llbyto\'acin)ll střcdisku). jc
Objednatel povinen Poskytovaieli tyio úklady uhradit na základě l'aktury vystavené
l'()sk}'lo\'atc|c])].

Objednatel podpisem iéto ob.jednávky polvrzuje. Ze se seznám j] a při.iij.]lá platební a storno podtninky.

vc d,,, ,ltjý


